

Møte styret Næringsutviklingsprosjekt

Onsdag 21. juni 2023 kl 09-13 fysisk på kommunehuset og på Teams

Inviterte: Hege Rollmoen (ordfører og styreleder), Amanda Strand (næringsrepresentant), Tor Lyngmo (næringsrepresentant), Jens Arvid Bratsberg (næringsrepresentant), Erling Hanssen (kommunedirektør), Zebib Bredesen (observatør Troms og Finnmark fylkeskommune)

Varamedlemmer Lars Petter Nilssen og Håkon Nygård får tilsendt sakspapirer. Denne gangen bes varamedlemmene også om å møte.

Hvis noen av de som er invitert vet at de ikke kan møte bes de si fra så snart som mulig til prosjektleder Trude Berg.

Agenda:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Instruks styringsgruppe (styret) vedtatt av kommunestyret
3. Handlingsplan og budsjett for 2023
4. Møtegodtgjørelse til styret
5. Navnekonkurranse

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling ble sendt som kalenderinvitasjon med saksliste til alle de som står som inviterte 26. mai 2023. Sakspapirer og vedlegg ble sendt ut 20. juni på kvelden.

Forslag til vedtak:

Innkalling og saksliste godkjennes

2. Instruks for styret

Kommunestyret har vedtatt en instruks for styringsgruppa.

Forslag til vedtak:

Instruks for styret tas til orientering.

3. Handlingsplan og budsjett for 2023

Prosjektleder har utarbeidet et utkast til handlingsplan som legges fram som et utgangspunkt for diskusjon i styret.

Overordnet budsjett for 2023 er utarbeidet etter prinsipp om lik fordeling av kostnadene for alle tre år. Det vil trolig være behov for å justere noe på budsjettet i forbindelse med ny behandling av handlingsplanen.

Forslag til vedtak:

Prosjektleder innarbeider innspillene fra styret i nytt forslag til Handlingsplan for 2023 som behandles i neste møte. Overordnet budsjett 2023 godkjennes.

4. Møtegodtgjørelse til styret

Prosjektleder har undersøkt hva andre lignende prosjekt gir i møtegodtgjørelse. Det varierer veldig, og styret må ta stilling til hva som oppleves riktig i Lavangen. Det minnes på at næringslivets representanter bruker tid på prosjektet, tid som kunne vært brukt på verdiskaping i egen bedrift.

Forslag til vedtak:

Møtende medlemmer mottar et fast beløp pr møte på kr 3 000.. Dette beløpet dekker forberedelser og betales ut både til kurs og møter. Unntatt er møter med varighet på under en time, da utbetales et fast beløp til møtende medlemmer på kr 500. Observatør(er) og ordfører og kommunedirektør mottar ikke møtegodtgjørelse. Reiseutgifter ut av kommunen dekkes i tillegg etter statens regulativ.

5. Navn på prosjektet

Det har vært gjennomført en navnekonkurranse fra 1. juni til 20. juni, i samarbeid med Nordavind utvikling. Konkurransen har vært åpen for alle, men ungdomsrådet og næringslivet har fått spesiell orientering og mulighet til å delta med forslag til navn på prosjektet. Vinneren bestemmer hvem som skal få premien. 5 000 kroner doneres til et lag, forening eller veldedig formål i Lavangen kommune.

Slik ble konkurransen markedsført på kommunens hjemmesider:

Konkurransen er åpen for alle. Er du ung eller gammel, bor i Lavangen, har hytte i Lavangen eller bare har hjerte for vår fine kommune, da ønsker vi navneforslag fra deg. Forslag til navn sendes inn til prosjektleder Trude Berg: trude.berg@lavangen.kommune.no

Forslagene vil være til inspirasjon for styringsgruppa som også er vår eminente jury. Styringsgruppa velger det beste. Konkurransen er åpen fra 1. juni til 20. juni. Vinneren bestemmer hvem som skal få premien. 5 000 kroner doneres til et lag, forening eller veldedig formål i Lavangen kommune.

I næringsmøtet ble deltakerne først utfordret til å si noe om hvordan navnet burde være. Dette er noen av innspillene om hvordan navnet bør være: kort, en eller to stavelser, enkelt å huske, beskrive det vi skal gjøre, positivt, noe som knyttes til Lavangen, kraftig/kraftfullt, pondus, identitet, tøft, best/bedre for å vise ambisjon, beskrivende.

Styrets oppgave er å finne et godt navn.

Forslag til vedtak:

Navnet på næringsutviklingsprosjektet skal være:

6. Retningslinjer for tildeling av midler og fullmaktsreglement

Framlagte retningslinjer for tildeling av midler bygger i stor grad på retningslinjer for næringsfondet i Lavangen kommune.

Fullmaktsreglement er standard formulert, og gir blant annet styrets leder og prosjektleder fullmakt til å tildele administrativ støtte opp til kr 30 000.

Det er ønskelig å kunne behandle søknader om støtte til prosjekter så raskt som mulig, og prosjektets administrasjon vil kunne utarbeide utlysningstekst for første søker-runde ut fra retningslinjer og prosjektplanen. Styret vil kunne justere denne utlysningsteksten i neste møte hvis ønskelig. Frist for søknader settes til 17. august 2023.

Forslag til vedtak:

Forslag til retningslinjer for tildeling av midler og fullmaktsreglement godkjennes. Prosjektleder gis fullmakt til å lyse ut første søker-runden. Søknadsfrist settes til 23. august 2023, og søknader behandles i styremøte 7. september.